[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД ЛИСКИ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  « 29 »   марта  2024 г.  №    248

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения-город  Лиски от 19.12.2023 №1115 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением городского поселения-город  Лиски «Благоустройство города»

В связи с приобретением катка тротуарного вибрационного RV-3,5DD согласно контракту № 005-24-ЭА от 01.03.2024г., руководствуясь решением Совета народных депутатов городского поселения-город  Лиски от 28.09.2018 №139 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского поселения-город  Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области», решением комиссии по согласованию тарифов на услуги, предоставляемые физическим и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением городского поселения-город  Лиски «Благоустройство города», администрация городского поселения-город Лиски п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения-город  Лиски от 19.12.2023 № 1115 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением городского поселения-город  Лиски «Благоустройство города», дополнив приложение к указанному постановлению п.24 в следующей редакции
«
	№п/п
	Наименование
услуги
	Ед. изм.
	Тариф, руб.
	Тариф зимний, руб.

	24
	Каток тротуарный вибрационный RV-3,5DD
	час
	1 095,79

»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Официальный вестник города Лиски» и размещению на официальном сайте администрации городского поселения-город  Лиски в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление распространяет свои действия на отношения, возникшие с 1 апреля 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации городского поселения-город  Лиски Татаренко И.Н.

Глава администрации
городского поселения-город  Лиски                                  Е.В. Митюрёв

image1.png